thiết kế về PCCC số 01/TD-PCCC ngày 24/9/2018);

- Văn bản số 144/PC07-PC ngày 04/6/2019 của Phòng Cảnh sát
PCCC&CNCH về việc nghiệm thu về PCCC đối với công trình nhà xưởng cho
thuê 06ha.

* Vốn đầu tư và loại hình đầu tư của Dự án
- Tổng vốn đầu tư: 78.495.000.000 (bảy mươi tám tỷ, bốn trăm chín mươi lăm

triệu) đồng, tương đương 3.000.000 (ba triệu) đô la Mỹ (tỷ giá của Ngân hàng
Shinhanbank 1 USD = 26.165 đồng). Theo tiêu chí phân loại của đầu tư công, cơ
sở thuộc điểm l, khoản 4, mục V phần A, phụ lục I của Nghị định số
85/2025/NĐ-CP ngày 08/4/2025 theo Luật đầu tư công, Dự án thuộc nhóm C